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Regione Punto assistenza Indirizzo Telefono email
Abruzzo 1 CH Lanciano Donato Di Fonzo & F.lli S.p.A. via Villa Martelli 292 +39 0872 714190 service@difonzoviaggi.it

Calabria 2 CS Castiglione Cosentino Top Drive S.r.l. via Ponte Crati 23 S.P. 234 +39 0984 838488 amministrazione@topdrivesrl.it

3 NA Somma Vesuviana Maione S.r.l. via Micco 20 +39 081 5317882 info@maioneservice.it

4 SA Fisciano Eurobus S.r.l. via Cupa Cervito 1 +39 089 826775 capacchione@eurobussrl.it

5 SA Sala Consilina Casale Srl via Fontanelle +39 0975 45007 casalericambi@tiscali.it

Campania 6 SA Sala Consilina Lobosco Felice C. da Mezzaniello 1 +39 0975 45291 ufficiolobosco@gmail.com

7 SA Sala Consilina Russo Service S.r.l. via S. Sebastiano +39 0975 21730 ricambi@russoservice.eu

8 SA Sala Consilina Star Assistance S.r.l. via Godelmo 14 +39 0975 520394 info@starassistancesrl.it

9 SA S.Egidio del M.te Albino Gruppo D’Auria S.r.l. via delle Industrie Taurana 17/A +39 081 940458 info@busdauria.com

10 MO Sorbara Daimler Buses Italia via Togliatti 7/11 +39 059 810811 accettazione-modena@omniplus.com

11 PC Pontenure F.lli Tappani Srl via Emilia Ovest 10/C +39 0523 590570 amministrazione@fratellitappani.it

Friuli-
Ven.Giulia

13 UD Pradamano Carraro S.p.A via Nazionale 53 +39 0432 641115 info@gruppocarraro.it

Lazio Daimler Buses Service Center Roma via Pacinotti 14 +39 06 9006001 accettazione-roma@omniplus.com14 RM Monterotondo Scalo 

15 GE Sant’Olcese Galassia S.r.l. via Arvigo 18-20 +39 010 7172184 enzo.alfieri@galassiasrl.eu

16 SV Albenga Gino S.p.A. Regione Torre Pernice 2/A +39 0182 592611 info.albenga@ginospa.com

17 BG Bonate Sopra Autoservizi Locatelli S.r.l. via Toscanini 6 +39 035 319366 info@autoservizilocatelli.it

18 BG Filago LodoTruck Srl via Provinciale +39 035 4997241 info@lodotruck.it

Lombardia
19 BS San Zeno Naviglio Walter Service S.r.l. via G.Galilei Trav. II 26 +39 030 266378 info@walterservice.it

Merbag S.p.A. via Pedriano 37 +39 02 30258905 stavros.makarunis@merbag.it

Daimler Buses Service Center Milano via Volpina 21 +39 0331 027501 accettazione-milano@omniplus.com

Marche 23 AN Jesi Euro Diesel Service S.r.l. via G. Di Vittorio 12/A +39 0731 212984 info@eurodieselservice.com

24 TO Villafranca P.te G.M. S.r.l. via Vigone 43/A +39 011 9800449 carrozzeria@gmdigallo.it

25 AT Villanova D'Asti TN service S.r.l. Loc. Casetto +39 342 7636836   at.info@tnservicesrl.it

26 BA Modugno Officine Chiusolo S.r.l. via Fondo La Cornola 117/A +39 080 5320941 info@officinechiusolo.it

27 LE Lecce CAM Srl via Portogallo 16, Zona Industriale  +39 0832 282308 magazzino@cam-mercdes.it

Puglia 28 TA Monteiasi Autoservice di D’Elia Srl contrada Nunni Grande Km 667 SP/7 +39 099 5918780 info@autoservicedelia.com

29 TA Mottola Bus Tech di Drago Girolamo Zona Industriale snc +39 099 8833276 mino.drago@bustech.it

30 CA Cagliari Euro CO. M.I. S.r.l. via Dell’Artigianato 8 +39 070 242130 info@eurocomi.it

31 CA Elmas P.R. Motori Service S.r.l. via Giuà Z.I. Casic +39 070 242196 prmotoricagliari@virgilio.it

Sardegna 32 OR Oristano P.R. Motori Service S.r.l. via Parigi ang. via Stoccolma snc +39 0783 351007 prmotorioristano@tiscali.it

33 SS Sassari Euro CO. M.I. S.r.l. Zona Industriale Predda Niedda Nord 5 Str. 17 +39 0792677036 info@eurocomi.it

34 CT Catania Comer Sud S.p.A. via Melilli 10 +39 095 7567611 info@comersud.it

Sicilia 35 ME Saponara Comer Sud S.p.A. via Roma 6 +39 090 337750 info@comersud.it

36 PA Palermo Comer Sud S.p.A. via Pecoraino 49 +39 091393387 info@comersud.it

37 AR Cavriglia Florentia Bus Srl via Londra 5 (Zona Ind. Bomba) +39 055 967024 info@florentiabus.it

38 FI Campi Bisenzio Truck  Italia S.p.a. via Castronella  164 +39 0571 581912 info@truckitalia.com

39 FI Calenzano Ever Bus S.r.l. via Baldanzese 127 +39 055 8824533 info@everbus.it

Toscana 40 FI Calenzano Truck Service S.r.l. via Vittorio Emanuele 11 +39 055 8876292 info@truck-service.it

41 LI Loc. Stagno Collesalvetti Truck Italia S.p.A. via Aurelia 134 +39 0586 1864850 info@truckitalia.com

42 PO Prato Cooperativa Autotrasporti Pratese C.A.P. 
Scrl

via del Lazzeretto snc +39 0574 512997 info@capautolinee.it

43 SI Monteriggioni Tiemme SpA S.da di Gabbricce 14 +39 0577 204111 segreteria@tiemmespa.it

44 BZ Bolzano Autoindustriale S.r.l. via Grandi 16 +39 0471 550200 info@autoindustriale.com

45 BZ Bressanone Daimler Buses Service Center Bressanone via Julius Durst 20/B +39 0472 920601 accettazione-bressanone@omniplus.com

46 TN Ravina di Trento Autoindustriale S.r.l. via Stella 13 +39 0461 1735338 info@autoindustriale.com

47 TN Trento Interservice S.p.A. via San Sebastian 4 +39 0461 383333 info@interservice.tn.it

48 PG San Sisto O.R.A. Srl via S.Penna 62 +39 075 5280143 amministrazione@oraperugia.it

49 TR Terni Savit S.r.l. via Bruno Capponi 102 +39 0744 611120 amministrativo@savitnet.com

Dolomiti Bus S.p.A. via Col da Ren 14 +39 0437 217111 info@dolomitibus.it

Officine Miotto S.r.l. via A.G. Cavinato, 4 +39 049 9620212 omniplus@officinemiottosrl.it

Veneto F.lli Rigato S.r.l. viale Regione Veneto 10 +39 049 8708371 evobusrigatopd@rigato.it

Savit S.r.l. Via Del Pescarotto 25/27  +39 324 6319797 officina.pd@savitnet.com

Sar.Va Trucks S.r.l. via Sebastiano Venier 101 +39 041 4569453 info@sarvatrucks.it

VI Bolzano Vicentino Trivellato Veicoli Industriali S.r.l. via Quadri snc +39 0444 250784 info@trivellato.it

50 BL Belluno

51 PD Curtarolo

52 PD Padova

53 PD Padova

54 VE Favaro Veneto 

55   VI    Bolzano Vicentino

56   VR   BussolengoVR Bussolengo Cangrande Bus Service S.r.l. via 2 Giugno, 9 +39 045 987644 cangrandebus@cangrandebus.it

Rete di assistenza autobus MB e Setra

Umbria

Provincia e città

Emilia-
Romagna

Trentino Alto-
Adige

Piemonte

Liguria

20 MI San Giuliano Milanese

21 VA Besnate

22 BS Castenedolo Daimler Truck Retail Italia S.r.l. via Vulcania 36 +39 030  8081315 info@daimlertruck.com

12 PC Piacenza Daimler Truck Retail Italia S.r.l via Grazia Cherchi 4 +39 0523 816060 info@daimlertruck.com
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